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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er under tilsynet ikke opbevaring af
fødevarer på lageret. Virksomheden har mundtligt redegjort for
håndtering af fødevarer, herunder procedurer for
varemodtagelse, opbevaring og forsendelse af ikke-krævende
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokale, herunder vægge, gulv og ovenliggende
konstruktioner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lagerlokale, herunder at
lokalet fremstår velvedligeholdt og tilstrækkeligt sikret mod
skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer samt
virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer, herunder
varemodtagelse og opbevaring samt forsendelse af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har ikke
opbevaret økologiske fødevarer i perioden fra seneste
økologikontrol og til d.d. Derfor er økologikontrollen
udelukkende foretaget som en procedurekontrol.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol:
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
modtagekontrol af økologiske fødevarer, herunder procedurer
for gennemførelse og registrering af modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har mundtligt redegjort for procedurer ifm. ind- og udgående
økologiske fødevarer, herunder løbende registreringer og
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regnskab.
Kontrolleret procedurer for dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandører er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for identifikation og adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og transport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


